[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	09 декабря 2015 года
	       №
	128

 г. Бокситогорск
О рассмотрении обращения Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

 по вопросу упразднения деятельности административных комиссий

Рассмотрев обращение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области, Законодательному собранию Ленинградской области и советам депутатов муниципальных образований Ленинградской области по вопросу упразднения административных комиссий администраций муниципальных образований Ленинградской области от 19 ноября 2015 года № 69, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Поддержать обращение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области, Законодательному собранию Ленинградской области и советам депутатов муниципальных образований Ленинградской области по вопросу упразднения административных комиссий администраций муниципальных образований Ленинградской области.

 2. Отметить целесообразность сохранения и функционирования на территории Бокситогорского муниципального района административных комиссий Бокситогорского муниципального района и муниципального образования «Город Пикалево» по аналогии с деятельностью комиссий по делам несовершеннолетних.

 3. Решение направить Губернатору Ленинградской области, в Законодательное собрание Ленинградской области и в Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области.

 4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  Бокситогорского

муниципального района

        В.И. Тихонов
__________________________________________________________________
Разослано: Губернатору ЛО, ЗАКС ЛО, Совету депутатов Волховского

                   муниципального района, в дело